Администрация Каптыревского сельсовета
Шушенского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2017г.                            с. Каптырево                              №     162

Об утверждении методики расчетов
 распределения межбюджетных трансфертов
из бюджета Каптыревского сельсовета
Шушенского района в бюджет Шушенского района

В  соответствии  со  ст.  22   Положения   «О  бюджетном   процессе  в
поселении»,  утвержденного   Решением  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов   № 15 от 29.04.2016г., ст. 48 Устава Каптыревского сельсовета; в
рамках действия ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях
качественной разработки проекта Решения Каптыревского сельского Совета
депутатов «О бюджете поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  методику  расчетов  распределения  межбюджетных
трансфертов,   предоставляемых бюджету  Шушенского  района  из  бюджета
Каптыревского   сельсовета  Шушенского  района  согласно  приложению   к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

 Глава сельсовета:                                                                          О.Н. Горлов